[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХИСЛАВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2016 года                                                                                                  № 46

О создании согласительной комиссии

         Рассмотрев заявление жителей п.Хиславичи по вопросу об изменении процентной ставки налога на имущество физических лиц в Хиславичском городском поселении, установленной решением Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 24.11.2014 года №222 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области»,
Совет депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области РЕШИЛ:
         1.Для рассмотрения вопроса об изменении процентной ставки налога на имущество физических лиц в Хиславичском городском поселении создать согласительную комиссию в составе:
     -Калистратова Н.И.–начальник финансового управления администрации
                муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
     -Куцабина О.В–начальник отдела экономики и комплексному развитию администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
     -Маханек О.Б.--Глава муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, депутат Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области
     -Лизунков С.М.–депутат Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, председатель комиссии по бюджету налогам и финансам Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области
     -Миньков В.Н.--депутат Хиславичского районного Совета депутатов Смоленской области, председатель комиссии по бюджету налогам и финансам Хиславичского районного Совета депутатов Смоленской области,
     -Аниськин Н.Н.--житель п.Хиславичи
     -Севастьянова И.В.-- житель п.Хиславичи
     -Романенкова Л.В.-- житель п.Хиславичи
         2.Утвердить председателем согласительной комиссии Калистратову Н.И.–начальника финансового управления администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
         3.Установить срок работы согласительной комиссии – 30 дней.
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         5.Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

Глава муниципального образования
Хиславичского городского поселения
Хиславичского района Смоленской
области                                                           ___________________ О.Б.Маханек
image1.png